П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  города  Вологды

От 21 марта 2025 года № 369

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 13 февраля 2025 года № 173

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Вологды

от 13 февраля 2025 года № 173 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций за территориями городского округа города Вологды» следующие

изменения:

1.1. Таблицу пункта 2 дополнить строкой следующего содержания:

«

набережная Родниковая полностью полностью

».

1.2. В таблице пункта 3:

1.2.1. В разделе «МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 26» (СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ)»:

1.2.1.1. Строку седьмую изложить в следующей редакции:

«

улица Ленинградская 127, 147 174

».

1.2.1.2. Дополнить новой строкой пятнадцатой следующего содержания:

2

«

набережная Родниковая полностью полностью

».

1.2.2. В разделе «МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 33»» строку вторую изложить в следующей редакции:

«

улица Ленинградская 101-115, 127, 147 150-152, 174

».

1.2.3. В разделе «МИКРОРАЙОН ДК ПЗ: МДОУ «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 «ВОРОБУШЕК», МДОУ «ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 83 «ВИШЕНКА», МДОУ «ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 85 «ПОДСНЕЖНИК», МДОУ «ДЕТСКИЙ

САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 86 «ЛАДУШКИ», МДОУ «ДЕТСКИЙ

САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 95 «СКАЗКА», МДОУ «ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 101 «МАШЕНЬКА», МАДОУ «ДЕТСКИЙ

САД № 115 «АКВАРЕЛЬ», МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 117 «КАПЕЛЬКА»»:

1.2.3.1. Строку тринадцатую изложить в следующей редакции:

«

улица Ленинградская 79-115, 127, 147 134-152, 174

».

1.2.3.2. Дополнить новой строкой тридцать пятой следующего содержания:

«

набережная Родниковая полностью полностью

».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации

города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                               А.Н. Накрошаев

consultantplus://offline/ref=DC45576307CFD41B8375F163B3DA2230F863426F78AA15A82F67EE9A1AA4176C042DEE2A8BBC4B242ED0A5pFAAO